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Tufline 全通径衬套旋塞阀

全通径设计的优点

全通径，圆形通道，不会减少或限制介质

的流量。有低压降和高流通率要求时最为

理想。

无死角和死腔

和全通径球阀不同，Tulfine 旋塞阀无死

角积存介质。这点对食品和医药工业甚为

重要；例如在聚合物、化工、制盐业、浆

液、海水、泥浆、塑料或污水等流体的应

用中，可能在死角内聚集或固化的场合。

容易清理

需要的话，全通径衬套旋塞阀可以通过管

线清管球对管线进行机械清理。有利于处

理重质高黏度物质，如焦油和沥青。输送

易结晶介质时，容易清理这点也很重要，

如输送硫磺、聚氯乙烯、苯酐和氯乙烯单

体时。

自清理

金属唇边完全包裹了阀门的流道口。每次

阀门旋转时，聚集在旋塞密封表面很厚的

结垢被压碎和刮走。

标准配置确保优异的性能。

Tufline衬套旋塞的标准配置具备优秀的密

封、外逸散控制、大大延长使用寿命、经

济运行和容易进行自动控制的特点。

更多资料

如需Tufline 衬套旋塞阀详细的资料，包括

性能特点和各类选项，请和克瑞化工产品

部的销售办公室联系。

常用的两种阀门的通用规格

ANSI 150#级、300#级和600#级，其他压

力等级根据用户要求提供。

温度范围：–20 °F to +600 °F

材料：

通常阀体材料是CF8M，

(316不锈钢)或WCB（碳钢），

旋塞为CF8M（316不锈钢）， 

标准衬套材料为聚四氟乙烯。

还有各种其他材料可供选用。

请见第7页<如何订货>

端部连接：

带水线的突面法兰为标准法兰，其它的法

兰面可根据要求订货。

阀门驱动:

所有的阀门均可配备不同的手动、气动、

或电动执行机构。Tufline可以提供可靠

的、对整套阀门全面负责的服务。

质量保证：

从铸造厂开始、机加工、制造和装配过程

中的每一步，阀门零件都被仔细地检查，

以保证高质量。所有阀门都经过压力测试

保证严密关闭。

直通全通径衬套旋塞阀 120°三通全通径衬套旋塞阀



150#级

150#级 - 阀门型号 2067/ 300#级 – 阀门型号 20367
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口径 F JCA CvWts.G M LE HB

3

3/4

11.53 10.381.12

.63

8.25

4.62

1130135

5020

2.63 3.06

.83

11.13

6.00

9.69 18.005.00

1.69

4

1

12.69 12.311.25

.69

10.00

4.88

2200205

10028

3.50 4.03

1.05

12.00

6.50

10.38 30.006.19

2.00

12

18

8

2

10

6

11/2

29.17
**

24.08
24.59

20.08

23.72
00.00

17.25
18.76

15.88

2.00
2.75

1.62

.88

1.88

1.44

.81

23.00
28.50

15.00

6.50

17.50

12.50

6.13

22000
47000

2500
6000

10400875

45054

158501600

5350475

270

Torque*

3600

400

4800

500

100,000
425,000

32,000

1440

75,000
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Tufline全通径衬套旋塞阀的尺寸

尺寸单位为英寸，重量单位为磅。

15.251.1216610

17.751.2516412

10.62
7.88
6.63

.881246

.88834

.88833

4.50
3.50
3.25

13.001.001258
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.88411/2

.75411

.7543/4

5.00.7582

ON口径

14.251.0012 510

17.00
22.75 24.75

1.00
1.25 1.38

122

164 248

12

18 18

9.50
7.50
6.00

.88876

.75814

.75413

3.88
3.13
2.75

11.75.88828

P

.63411/2

.6341

.6343/4

4.75.7542

ON口径

1. 法兰顶部有两个内螺纹孔，

2. 法兰顶和底部各有两个内螺纹孔，

3. 法兰顶部有四个内螺纹孔，

4. 法兰顶和底部各两个内螺纹孔

5. 法兰顶部有四个、底部有两个内螺纹孔

6. 法兰顶部有六个、底部有两个内螺纹孔

7. 法兰八个孔均为内螺纹孔。

8. 法兰顶部有六个、底部有六个内螺纹孔。

也有：

• 90°三通和四通配置，

• 特别批准用于氢氟酸烷基化流程。

½” 到 2” 的阀通常

不配齿轮箱操作机构

* 聚四氟乙烯衬套旋塞阀的开启扭矩单位为in-lbs。

**   咨询工厂
阀门型号 2067

300#级
阀门型号 20367

法兰螺栓
(N) 螺栓孔数
(O) 螺孔直径
(C) 螺孔中心园直径
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Tufline 120° 三通全通径衬套旋塞阀

32,000
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11/2

7560

300

725

36

4

1

70204003

开启扭矩  
in.lbs* 

(聚四氟乙烯衬套)

阀门选型 计算用

的Cv值  口径

Cv 和扭矩值

*     对于Tufline-600 衬套，开启扭矩乘以1.35。

有利于更有效和更经济的

系统设计

Tufline120°全通径三通衬套旋塞阀可以

替代传统笨重的“T”型三通和双切断阀

组。

改善流动特性

除了拥有全通径阀门的更大流量以

外，120°的流动模式比90°的三通阀更

高效。

其它的设计特点

除了标准缩径和直通全通径阀的独有优点

外，还可以：

• 配置需要时可采用机械清管球来清理管道。

• 120°和 240°手动或自动控制。

• 可以直观看出流向

• 用于切换介质流向。

合适的应用

此类阀门是双重安全泄放开关和其他有低

压降、高流量工况应用中的理想阀型，本

设计适合于处理浆液、分流或混合，需要

大流量和低压降的场合。

120°操作

   位置1
（顺时针到底)

   位置2
（逆时针到底)

只用于240°操作

   位置3

流道布置

右图显示出介质流动的通道。

Cv 和扭矩值。
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口径 A B

1 3.00 .56

11/2 4.13 .88

2 4.13 .88

C D

2.00 4.25

2.88 6.50

3.63 6.50

E

3.63

4.88

4.88

F G

4.66 3.00

6.06 3.75

6.06 3.75

H

1.05

1.61

2.06

J K

11.25 -

29.00 -

29.00 -

L

-

-

-

N O

4 .62

4 *

4 .75

P 重量

3.13 21

3.88 44

4.75 47

2659.50

1957.50

1356.00

重量P

.888

.758

.754

ON

24.00

16.00

18.00

L

4.6917.41

4.1311.31

3.5012.00

KJ

6.07

4.03

3.07

H

6.5015.00

5.6312.75

4.7511.44

GF

11.63

10.38

9.50

E

12.508.50

10.006.19

8.255.00

77511.75.888

DC

1.448.006

1.257.004

1.136.003

24.002.1118.717.987.5017.8114.5015.0010.621.629.508

BA口径

150# 级-  阀门型号 9037/ 带扳手

150#级 – 阀门型号 9037 / 带齿轮箱

26510.63

1957.88

1356.63

重量P

.8812

.888

.888

ON

24.00

16.00

18.00

L

4.6917.41

4.1311.31

3.5012.00

KJ

6.07

4.03

3.07

H

6.5015.00

5.6312.75

4.7511.44

GF

11.63

10.38

9.50

E

12.508.50

10.006.19

8.255.00

77513.001.0012

DC

1.448.006

1.257.004

1.136.003

24.002.1118.717.987.5017.8114.5015.0010.621.629.508

BA口径

300#级 – 阀门型号 9337 / 带齿轮箱

300#级 – 阀门型号9337 / 带扳手

475.00

444.50

233.50

重量.P

.758

**4

.754

ON

-

-

-

L

-29.00

-29.00

-11.25

KJ

2.06

1.61

1.05

H

3.756.06

3.756.06

3.004.66

GF

4.88

4.88

3.63

E

6.503.63

6.502.88

4.882.00

DC

.884.132

.884.1311/2

.693.001

BA口径

* 内螺纹孔1/2-13 UNC 

* 内螺纹孔3/4-10 UNC。

Tufline 120°三通全通径衬套旋塞阀尺寸
尺寸单位为英寸， 重量单位为磅。

N – 螺栓孔个数
O – 螺栓孔直径
P – 螺孔中心圆直径

N – 螺栓孔个数
O – 螺栓孔直径
P – 螺孔中心圆直径

阀孔B

阀孔
A

阀孔C



6

适用范围

聚四氟乙烯衬套旋塞阀 -20 °F - +400 °F

Tufline-475 衬套: -20 °F - +475 °F 

Tufline-600 衬套: -20 °F - +600°F 

最大温度允许变化为200 °F

超出此范围的应用仍可有效使用，

但须在操作温度下对阀门的密封作

适当调整。

材料选择

根据ASME B16.34, 2004版

温压范围

ASME Class 150

CF3M/CF8M
INCONEL

WCB

CF3/CF8

MONEL

 DI

NICKEL

LCB

CD4MCu

CN7M

Tu
fli

ne
 6

00

Tu
fli

ne
 4

75

PT
FE

 li
m

it

CN7M

WCB

CD4MCu    & INCONEL

CF3/CF8

LCB

 DI

MONEL
NICKEL

CF3M/CF8M

HASTELLOY B&C

HASTELLOY B&C

ASME Class 300
N

N

压
力
（

ps
ig
）

温 度
† 可锻铸铁参数按 ANSI B16.42



阀门型号

直通 
150#级 ……………… 2067

300#级 …………… 20367

600#级 …………… 20667

120°三通
150#级 ……………… 9037

300#级 ……………… 9337

600#级 ……………… 9637

选用项目

火灾安全………………… FT

三级顶部密封…………… TS

笼式控制……………… CCT

加长的填料……………… XP

部分夹套………………… PJ

全夹套…………………… FJ

三通阀通道布置

（见第4页）

………120°或240°

阀体

20号合金 ………… 0

WCB碳钢 …………… 2

Monel合金 ………… 3

304不锈钢 ………… 4

镍…………………… 5

CF8M ……………… 6

哈氏合金 B ………… 8

哈氏合金 C ………… 9

CD4MCuN ………… 27

Inconel合金 ……… 40

其它………………… X

7

苏莫斯齿轮齿条(XRP) 执行
机构和Matryx® 执行机构

Tufline自动阀门能够以集成的方式一家向

你提供整套的流体控制设备

克瑞 化工产品部可以把其产品阀门、执

行机构、控制用附件加上专业知识以集

成的方式为你服务，提供性能最佳的自

动控制阀门包。

1” - 2067 - FT - 6 - 6 - P1 - W - C

型号编制

口
径

阀
门
型
号

选
项

阀
体

旋
塞

衬
套

操
作
机
构

服
务
工
况

*     注明执行机构类型和气源压力。

**   对于其他各种选项请咨询苏莫斯销售工程师。

使用场合

氯气………………… C

氧气…………………  O

真空………………… V

一般应用…………  空白

其它** ……………… X

操作机构

扳手………………… W

齿轮箱……………… G

执行机构* ………… A

无操作机构………… N

衬套

PTFE………………… P1

15% RPTFE ………… P2

25% RPTFE ………… P3

PFA ………………… P6

Xomox-7 …………… P7

UHMWPE …………… P8

Tufline-475 ……… P16

Tufline -600 ……… P20

其它………………… PX

旋塞

20号合金 …………  0

Monel合金 ………… 3

304不锈钢 ………… 4

镍……………………  5

CF8M ………………  6

哈氏合金 B …………  8

哈氏合金 C …………  9

CD4MCuN ………… 27

克瑞 化工产品部

苏莫斯自动化服务中心

我们的自动化服务中心提供综合性服务：

•     自动控制阀门组件

•     阀门的改装

•     阀门的修理

•     阀门应用咨询服务   

需要更多的资料，请和克瑞化工产品部自

动化服务中心联系，他们会快速地给你技

术支持和帮助。
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北京办事处

北京市 建国门外大街 甲6号

SK大厦 1103室

电话：010-6563 9000

传真：010-6563 0676

上海办事处

上海市 淮海中路 1045号

淮海国际广场 33楼

电话：021-6127 3000

传真：021-6473 3688


